ЗАСОБИ ВИМІРЮВАНЬ ТА КОНТРОЛЮ

	№ Сер-тифікату
	
	Підприємс​тво-

	Дата видання
	Назва та

позначення обладнання
	виробник

	Термін дії
	
	Країна

	7.1   Аналізатори сигналізації

	№
UA1.150.
0229442-13
29.11.2013
28.11.2014
	Аналізатор протоколів та сигналізацій телекомунікаційних систем, версія ПЗ 3.7.3.10
	ТОВ "ІННОВАЦІЙНЕ ВПРОВАДЖУВАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ІнноВінн", Україна
Україна

	№
UA1.150.
0231447-13
05.12.2013
04.12.2014
	Аналізатор протоколів та сигналізацій телекомунікаційних систем, версія ПЗ 3.7.3.10
	ТОВ "ІННОВАЦІЙНЕ ВПРОВАДЖУВАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ІнноВінн", Україна
Україна
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